

خبر

هاشمی: از رشته تیراندازی انتظارات بیشتری داشتیم

مناف هاشمی پس از کسب مدال برنز در تیانچه میکس و کسب اولین مدال تیانچه در تاریخ حضور در ادوار بازی های آسیایی گفت: «رقابت تنگاتنگی در فینال وجود داشت و به تیراندازان بابت کسب این مدال تبریک می گویم. یکی از اولین های دیگر به کاروان جمهوری اسلامی ایران اضافه شد و چا دارد به خانواده بزرگ تیراندازی به خصوص دو عزیزی که موفق به کسب مدال شدند، تبریک بگویم.»

وی در ادامه افزود: «ما از رشته تیراندازی انتظارات بیشتری داشتیم و توقع داشتیم ورزشکاران ما در این حوزه مدال های بیشتری بگیرند. حمایت بیشتری را از فدراسیون و کادر سرپرستی و عزیزان نیاز داریم. البته برخی از مشکلات آنها طبیعی است و تیراندازی مشکلات مختلفی دارد که اینجا قابل بحث نیست.» سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو گفت: «خدا را شاکریم که بدون مدال به ایران بر نمی گردند. این چهارمین مدال برترین های ما بوده که باید به کاروان و مردم ایران تبریک گفت.»

اسماعیل نژاد: تجربه نداشتیم

حمیده اسماعیل نژاد پس از کسب مقام هفتم مسابقات ۱۰۰ متر بازی های آسیایی در شهر هانگژو، اظهار داشت: «مسابقه خیلی خوبی برای من بود، چرا که در کنار بزرگان دوومیدانی آسیا و حتی جهان دویدم.» وی ادامه داد: «این اولین حضورم در بازی های آسیایی بود و قطعاً در آینده عملکرد بهتری خواهم داشت.» قهرمان دوی ۱۰۰ متر ایران عنوان کرد: «از همه مردم ایران هم تشکر می کنم که در فضای مجازی از من حمایت کردند و انرژی دادند و امیدوارم در مسابقات بعدی شرمنده نشوم.»

خداداد: صد نقره هم بگیریم، یک طلا نمی شود

بهراد خداداد در خصوص عملکرد تکواندوکاران ایران در هانگژو که برای نخستین بار در طول تاریخ بدون کسب مدال طلا در بازی های آسیایی همراه شد، تصریح کرد: «بچه ها از لحاظ آمادگی خوب بودند اما یکسری مسائل وجود داشت که نتوانستند به مدال خوشرنگ طلا برسند.»

قهرمان سابق جهان بیان کرد: «تیم تکواندو مدال های نقره و برنز زیادی کسب کرد اما در بازی ها اگر ۱۰۰ نقره هم بگیریم، یک طلا نمی شود. طلا مهم است، چون موجب ارتقای رنکینگ کاروان می شود.»

وی در مورد اینکه چرا مربیان موفق و قهرمان پرور لیگ جایی در کادر فنی تیم ملی ندارند؟ گفت: «این در حیطه اختیارات کمیته فنی است و آنها تشخیص می دهند که چه افرادی باشند. در این برهه زمانی تغییرات در کادرفنی اقدام صحیحی نیست اما می شود مریی اضافه کرد تا کادر تقویت شود.»



محمد مصلاهی پور:

اشتباه داوری در بلگراد دو صدم درصد بود

محمد مصلاهی پور مدرس اتحادیه جهانی کشتی گفت: «داوری ها خوب و قابل قبول بود. طبق صحبتی که آنتونیو رئیس کمیسیون داوران اتحادیه جهانی داشت، اشتباهات داوری دو صدم درصد بود که رقم خیلی ناچیزی است. نزدیک به ۸۰ داور در این رقابت ها حضور داشتند و باتوجه به تعداد زیاد داوران، برخی روزها به داوران آف می خورد. شاید در طول کل تورنمنت، یکی دو روز استراحت داشته باشد.»



میلاذ والی زاده:

آیا کاروف را هر جا ببینم، می برم

میلاذ والی زاده ملی پوش وزن اول کشتی آزاد گفت: «از اینکه روی تشک می رفتم، کیف می کردم و دوست داشتم. ۱۰ دور دیگر هم کشتی بگیرم. برای مبارزه کردن هیجان داشتم. اصلاً هیچ چیزی برایم استرس آور نبود. اگر فیتنله را نمی دادم، کشتی اینطور از دستم در نمی آمد، با لاقبل با اختلاف ۱۰ امتیاز نمی باختم و کشتی ۱۲-۲۰ نمی شد. منتظر آیا کاروف در مسابقات بعدی هستم و دلم می خواهد با او کشتی بگیرم و جبران کنم.»



مجید بریمانلو:

مردم مدال نقره را از من قبول کنند

مجید بریمانلو بعد از کسب مدال نقره در بخش کوراش گفت: «سطح رقابت های کوراش خیلی بالا بود چون برای این رشته بازی های آسیایی با اهمیت ترین مسابقه است. تا فینال حرفانم را خوب بردم ولی در فینال برابر حریف از یک هر کاری کردم نشد که ببرم. کم نگذاشتم و از این باخت ناراحتم. هر چند حریف از بکستانی نتوانست مرا به راحتی شکست دهد ولی ناراحتم که شرمنده مردم شدم.»

برای کسب مدال به هانگژو آمده ایم

حسن رنگرز:

خسته هستیم



از نایب قهرمانی راضی هستیم اما واقعاً پتانسیل قهرمانی را داشتیم

به لحاظ فنی از عملکرد تیم راضی هستیم و تیم ما خوب کار کرد. حالا چند تا از کشتی گیران به دلیل وزن کم کردن زیاد و قرعه بد نتوانستند خوب کار کنند اما در نهایت نایب قهرمانی جهان در سال قبل از است

محسن وظیفه روزنامه نگار

تیم ملی کشتی فرنگی با مداد چهارشنبه هفته گذشته بعد از نایب قهرمانی در مسابقات جهانی بلگراد به ایران برگشت اما روز گذشته راهی بازی های آسیایی هانگژو شد تا در این رقابت ها شرکت کند. کاری بسیار سخت و دشوار برای شاگردان حسن رنگرز که باید فشار زیادی را تحمل کنند. ترکیب این تیم در سه وزن نسبت به جهانی بگراد قرار بود تغییر کند اما این فقط در دو وزن لحاظ شد و ۴ نفر از فرنگی کاران حاضر در جهانی باید خودشان را در همین فاصله کوتاه برای حضور در بازی های آسیایی آماده کنند. حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره این فشاری که به شاگردانش وارد می شود، گفت: «متأسفانه کمیته برگزاری بازی های آسیایی ۴۰ روز پیش به یکباره برنامه بازی ها را تغییر داد و در حالی که ابتدا قرار بود مسابقات کشتی آزاد برگزار شود و بعد کشتی فرنگی اما زمان مسابقات را چا به جا کرد و حالا دیگر کاری از دست کادرفنی بر نمی آید.» آقای رنگرز هنوز خستگی سفر از بلگراد در نیامده باید راهی هانگژو شوید؟

به هر حال برنامه بازی های آسیایی تغییر کرد و این به تیم ما ضربه زد. البته تلاش کردیم که در این چند روز بچه ها ریکاوری مناسب انجام بدهند و برای حضور در هانگژو آماده شوند. خوشبختانه تیم هم شرایط بدی ندارد.

تلاش ما را کردیم و سعی کردیم در این چند روز به شادابتر شدن بدن ها کمک کنیم و بچه ها در این فرصت اندک هم به لحاظ ذهنی و روانی مهیا شوند و هم به لحاظ جسمانی خستگی جهانی را کنار بگذارند. تیم

خسته است و سعی کردیم که به لحاظ ذهنی و روانی تیم برگردد. از همان بلگراد تمرین را شروع کردید؟

دقیقاً از فردای روزی که مسابقات قهرمانی جهان تمام شد، تمرین را در بلگراد شروع کردیم و با توجه به اینکه ۴ نفر از تیم جهانی باید در بازی های آسیایی حضور داشته باشند، سعی کردیم ریکاوری بهتری انجام شود. تقریباً در تیم ایجاد شد. ترکیب اولیه به خصوص در ۶۷ کیلوگرم چیز دیگری بود.

ببینید از همان ابتدا با توجه به وزن کم کردن محمدرضا گرابی تصمیم گرفتیم روی او نظر نداشته باشیم. البته یک سری اتفاقات دیگری هم رخ داد که با نظر فدراسیون تصمیم گرفتیم که در این وزن تغییر ایجاد کنیم.

در وزن ۸۷ کیلوگرم هم توافق می رفت که این تصمیم را بگیریم. اما باز هم به ناصر علیزاده اعتماد کردید.

چاره ای به جز این نداشتیم. در ۶۷ کیلوگرم تصمیمات به دلیل مسائلی که پیش آمد، تغییر کرد و دانیال سهرابی انتخاب شد اما در ۸۷ کیلوگرم جایگزین بهتری نسبت به ناصر علیزاده نداریم. علیزاده را ببریم چه کسی را ببریم؟ موجودیت کشتی فرنگی در حال حاضر همین است. دانیال سهرابی در جهانی در ۷۲ کیلوگرم به میدان رفت و حالا در بازی های آسیایی در ۶۷ کیلوگرم مشکلی وجود ندارد. دانیال کشتی گیر ۶۷ کیلوگرمی بوده و قبلاً هم تقریباً اکثر رقبای آسیایی خودش در وزن ۶۷ کیلوگرم را شکست داده و به نظرم در بازی های آسیایی هم این کار را تکرار می کند. مدالاش در هانگژو به نظرم قطعی است حالا شاید رنگش را نتوانیم مشخص کنیم اما مدالاش مشخص است.

کمی هم درباره مسابقات قهرمانی جهان صحبت کنید. از عملکرد تیم

و نایب قهرمانی که به دست آمد راضی هستید؟

به لحاظ فنی از عملکرد تیم راضی هستیم و تیم ما خوب کار کرد. حالا چند تا از کشتی گیران به دلیل وزن کم کردن زیاد و قرعه بد نتوانستند خوب کار کنند اما در نهایت نایب قهرمانی جهان در سال قبل از المپیک نتیجه خوبی است. اما شاید اثر کمی اتفاقات غیر دیگری هم می خورد. تیم همان هم می شد.

دو وزن ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم محمدرضا گرابی و ناصر علیزاده خیلی به خاطر وزن کم کردن آسیب دیدند. علیزاده هم می توانست سهمیه بگیرد و هم می توانست مدال بگیرد اما هر دو را از دست داد.

ولی پتانسیل قهرمانی داشتیم؟

گفتم که از نایب قهرمانی راضی هستیم اما واقعاً پتانسیل قهرمانی را داشتیم و این را خوب می دانم که مردم ایران لیاقت شان فقط قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در جهان بود. حالا برای بازی های آسیایی فکر می کنید چند مدال طلا به دست بیاید؟

شرایط سختی داریم و تیم با مشکلات و سختی های زیادی به بازی ها می رود. امیدوارم همه این شرایط را درک کنند که در این فاصله کم باید برای این بازی ها آماده می شدیم. البته باید بگویم که واقعاً ناامید نیستیم و کشتی گیران خوبی داریم. میثم دلخانی به تیم اضافه می شود که طلای جهان را سال ۲۰۲۱ کسب کرده و در وزن ۷۷ کیلوگرم هم امین کاویانی نژاد به تیم اضافه می شود که به تیم کمک می کنند و مطمئن هستیم که دست خالی بر نمی گردیم.

مصاحبه

رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

مدالی تاریخی به دست آوردیم

آرش عبدی روزنامه نگار

درخشش پینگ پنگ بازان ایران در بازی های آسیایی با صعود به نیمه نهایی کامل شد. تیم دوئل تنیس روی میز ایران متشکل از نوشاد عالمیان و نیما عالمیان روز گذشته (شنبه) در مرحله یک چهارم نهایی بازی های آسیایی به مصاف ژاپن با ترکیب «میزوکی اوکیاوا» و «سورا ماتسوشیما» رفت و با نتیجه

۳ بر صفر مقتدرانه به برتری دست یافت تا ضمن صعود به نیمه نهایی، مدال برنز خود را قطعی کند. مهرداد علی قارداشی که قطعاً یکی از خوشحال ترین رؤسای فدراسیون های ورزشی ایران است، قدردان همه اعضای خانواده تنیس روی میز ایران است. برای اولین بار در بخش دوئل صاحب مدال شدیم. این مدال از جمله مدال هایی بود که تا به حال کسب نکرده بودیم. بچه ها

در دوئل تا پای قهرمانی آمده اند و این موفقیت به خاطر زحماتی است که آنها و مربیان کشیدند. خوشحالم که مدال مان در این بخش قطعی شده است و این اتفاق به راحتی رقم نخورد. این موفقیت تا الان چه واکنش هایی به همراه داشته است؟

جالب ترین واکنش، پست سفیر چین در صفحه مجازی اش بود. این پست ۹۰ میلیون بازدید خورد. نگران این نیستید که بی از پایان دوران قهرمانی نوشاد و نیما عالمیان، پینگ پنگ بازان جوان نتوانند جای آنها را پر کنند؟

به جز جوایز وزارت ورزش و کمیته



ملی المپیک، فدراسیون تنیس روی میز برنامه ای برای تقدیر از پینگ پنگ بازان ایران دارد؟ مراسم باشکوهی در روز ۱۲ مهر خواهیم داشت و در این مراسم جوایز جداگانه ای اهدا کند.